
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

ECATEPEC 0094

 283,915,754.03  0.00  283,915,754.03  283,896,813.86 -18,940.17 283,896,813.86Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,454,988.08  0.00  1,454,988.08  1,454,988.00 -0.08 1,454,988.00Contribuciones de Mejoras

 11,291,235.92  0.00  11,291,235.92  5,788,712.74 -5,502,523.18 5,788,712.74Derechos

 854,147.94  0.00  854,147.94  1,782,668.73  928,520.79 1,782,668.73Productos

 2,251,938.67  0.00  2,251,938.67  2,246,149.43 -5,789.24 2,246,149.43Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  6,697.00  6,697.00 6,697.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 580,182,393.86  0.00  580,182,393.86  173,157,248.76 -407,025,145.10 173,157,248.76Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 
Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 879,950,458.50  879,950,458.50  468,333,278.52  468,333,278.52TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  935,217.79
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ECATEPEC 0094

 879,950,458.50  879,950,458.50  468,326,581.52  468,326,581.52 0.00 -411,623,876.98Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 283,915,754.03  0.00  283,915,754.03  283,896,813.86 -18,940.17 283,896,813.86Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,454,988.08  0.00  1,454,988.08  1,454,988.00 -0.08 1,454,988.00Contribuciones de Mejoras

 11,291,235.92  0.00  11,291,235.92  5,788,712.74 -5,502,523.18 5,788,712.74Derechos

 854,147.94  0.00  854,147.94  1,782,668.73  928,520.79 1,782,668.73Productos

 2,251,938.67  0.00  2,251,938.67  2,246,149.43 -5,789.24 2,246,149.43Aprovechamientos

 580,182,393.86  0.00  580,182,393.86  173,157,248.76 -407,025,145.10 173,157,248.76Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
 y Jubilaciones

 0.00  0.00  6,697.00  6,697.00 0.00  6,697.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 
de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 
así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  6,697.00  6,697.00 6,697.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 
y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 879,950,458.50  879,950,458.50  468,333,278.52  468,333,278.52TOTAL  0.00

 935,217.79Ingresos Excedentes
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